
 
  

平成 30年 11月２日 

各 位 

会 社 名 日新製鋼株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 栁川 欽也 

 （コード番号：5413 東証第一部） 

問 合 せ 先 執行役員総務部長 桑迫 宏和 

 （TEL．03－3216－5566） 

 

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ 

 

当社は、平成 30年 11月２日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 30年９月 30日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当）を見送ることについて決議しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 

(平成 30年８月２日) 

前期実績 

(平成 30年３月期) 

基準日 平成 30年９月 30日 平成 30年９月 30日 平成 29年９月 30日 

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 15円 00銭 

配当金総額 － － 1,646百万円 

効力発生日 － － 平成 29年 11月 22日 

配当原資 － － 利益剰余金 

  

２．理由 

当社は、利益の配分につきましては、連結業績に応じた適切な剰余金の配当を実施していくこと

を基本に、企業価値向上に向けた今後の事業展開に必要な内部留保の確保および今後の業績見通し

を踏まえた株主還元を実施する方針としております。 

当期の剰余金の配当（中間配当）につきましては未定としておりましたが、現下の収益状況およ

び今後の業績動向を踏まえ、誠に遺憾ながら実施を見送らせていただくこととしました。 

なお、期末配当につきましては、引き続き未定としております。 

株主の皆様におかれましては、何卒事情をご理解いただき、引き続きご支援賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


